

Know IT levererar helhetsåtagande till Tele2

Know IT Information Management (IM) Stockholm AB har fått i uppdrag av Tele2 att ta hand om merparten av verksamheten kring befintliga SAS-baserade datalager. Uppdraget är ett helhetsåtagande och omfattar all förvaltning, applikationsdrift, utveckling, beredskap, support och test samt viss utbildning. Avtalet löper från den 23 november i två år, med option på förlängning.

– Vi har ett mycket långt samarbete med Tele2 och att vi nu får helhetsansvaret för verksamheten för deras befintliga SAS-baserade datalager och beslutsstöd innebär att vi kan sänka kostnaderna för Tele2, öka flexibiliteten i bemanningen och att skapa förutsättningar för kunden att fokusera på andra delar i sin verksamhet, säger Tor Kamsvåg, kundansvarig på Know IT IM Stockholm AB.

Information Management är ett affärsområde inom Know IT som kombinerar Business Intelligence, Data Warehousing, planning och dataanalys. Know IT erbjuder stöd i hela processen att ta fram en lämplig lösning: från första förstudie och kravanalys, till implementering, rena analystjänster och förvaltning av den slutliga lösningen, oavsett teknisk plattform.

Know IT IM är bland de största leverantörerna i Skandinavien inom IM-området, med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, Linköping och Oslo. Totalt har Know IT mer än 200 specialister inom IM området.

Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten omfattar tjänster inom verksamhetsutveckling, systemutveckling och applikationsförvaltning. Know IT etablerades 1990 och har idag cirka 1200 medarbetare representerade på 23 orter i Sverige och på fyra i Norge samt en vardera i Estland, USA och Kina. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Børsen i Stockholm. För mer information om Know IT, besök gärna www.knowit.se.

För mer information kontakta

*Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30
eller*

Tor Kamsvåg, kundansvarig, Know IT IM Stockholm AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 67 75.